南京师范大学省级培训项目
2022GZSP66（思政类教师形势与政策专题培训）开班通知

您好，为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实《教育部关于加强新时代高校“形势与政策”课建设的若干意见》（教社科〔2018〕1 号），加强全省高校“形势与政策”课程建设，提升高校“形势与政策”课教育教学的针对性和实效性，根据《省教育厅关于做好 2022 年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7 号）文件要求，和省教育厅相关要求，我校现将相关江苏省高职思政类教师形势与政策专题培训报到事项，具体通知如下：
1、时间：2022年8月19日至8月21日，会期三天；预计8月21日下午15:30后与会代表离会。
2、地点：仙林宾馆第一多功能厅。
3、费用：本次培训不收取费用，教师参加培训往返交通费由所在学校报销。
4、住宿就餐离会场有500米左右路程。
5、报到时间、地点
（1）住宿学员
报到时间：8月18日下午14:00-20:00
[bookmark: _GoBack]报到地点：仙林宾馆(南师大仙林校区校内，仙林大学城文苑路1号，电话：025-85845888，距离南师大正大门较远，从南京森林警察学院对面的南师大4号门进入最方便，公交站台为文澜路站)
（2）非住宿学员
8月19日8:15前至南师大仙林校区仙林宾馆第一多功能厅。
5、联系人
陈欣：13951667995
曹希：15951802652
谢谢！祝好！

主办：江苏省教育厅
              江苏省高等学校思想政治理论课教学指导委员会
承办：江苏省“形势与政策”和“当代世界经济与政治”
分教学指导委员会
              南京师范大学马克思主义学院（代章）